prestação  de  serviços  de  outsourcing  de  impressão  por  franquia  mensal  e  páginas
excedentes, bem como assistência técnica e reposição contínua de insumos, peças e
suprimentos  (excluindo  papel),  conforme  condições,  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste edital de licitação e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$  482.392,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, trezentos e noventa e
dois reais).

SISTEMA: HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 10/02/2026, ÀS 09 HORAS.

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

MODO DE DISPUTA: ABERTO

VALOR MÁXIMO E INTERVALO MÍNIMO ENTRE OS LANCES:

[...]

período, exclusivamente para as obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade.

2. DO PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO E DO INTERVALO MÍNIMO
ENTRE OS LANCES

2.1. O valor global estimado pela Administração para a contratação do objeto deste pregão é de
R$  482.392,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, trezentos e noventa e dois reais), conforme tabela
abaixo. O valor estimado correspondem a pesquisa de preços realizada na fase interna de preparação deste
edital, conforme documentos incluídos no Processo Administrativo CPL nº 003/2026.

Grupo Item Especificação Simplificada